
 

Diakonat to pierwszy stopień w hierarchii 

sakramentu święceń w Kościele rzymskokatolickim. 

Już 5 maja w Opolu przyjmie go nasz parafianin 
Radosław Radziwoń. Zapytaliśmy jego przyjaciół i 

znajomych: Jaki jest przyszły ks. diakon 
Radosław? „Radek od zawsze łączył wszystkich we 
wspólnotę. Wyjazdy z nim nie należały do tych z 
kategorii „nudne", zwłaszcza jak w parze z nim szły 
organki i jego niezastąpiony rockowy wokal. 
Wiadomość o tym, że Radek idzie do „samary”, była 

dla nas wszystkich wielkim szokiem, natomiast dzisiaj widzimy w tym Bożą 
inicjatywę i jesteśmy z niego ogromnie dumni!” Patka i Grzesiu
„Radek był zawsze poukładanym i pilnym ministrantem. Na każdym wyjeździe 
dbał o to, by wspólnota była najważniejsza”. Tomek 
„Radek, człowiek, który patrzy głębiej i widzi więcej. Potrafi zauważyć rzeczy, 
które dla innych są niezauważalne. Radek jest bardzo pozytywny i przyjacielski! 
Pomocną  dłonią staje wobec każdego, kto tego potrzebuje.” Andzia 
„Fakt, że Radek będzie teraz wyświęcony na diakona jest dowodem na to, że 
Duch Święty doskonale wie, co robi. Obserwujemy właśnie, jak rośnie nam po-
kolenie „księży-wariatów” (w pozytywnym tego słowa znaczeniu), których bar-
dzo potrzeba w zwariowanym świecie”. Micek  
„Znamy się z Radkiem już kilkanaście lat i od samego początku sprawiał wraże-
nie osoby bardzo otwartej, towarzyskiej, potrafiącej słuchać i przejmującej się 
sprawami swoich przyjaciół”. Patryk  
„Radek od przedszkola mówił, że zostanie albo policjantem albo księdzem. Ra-
dek zawsze dawał z siebie 100% i do teraz tak jest. Ania  
„Uśmiechnięty, pełny humoru przyjaciel - to Radosław! I na zawsze taki już zo-
stań!” Aga i Kamil 
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 Nieszpory niedzielne dziś o godz. 1500. 

 Przyjęcie nowych ministrantów dziś 

podczas mszy o godz. 1600. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu i nowenna do Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w środy. 

 Procesja błagalna ku czci św. Marka w 

środę o godz. 600. 

 Różaniec i msza w intencji małżeństw 

i rodzin naszej parafii w środę o godz. 

1800. Po Eucharystii spotkanie forma-

cyjne w salce. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas czwartych. 

 Sobotnie odwiedziny chorych z sakra-

mentami tym razem wyjątkowo tydzień 

wcześniej (28.04). 

 Zapowiedzi przedmałżeńskie: 
Simona Zuber, Głogówek i Andreas Wilczek, Walce 

Anna Furmaniewicz, Głogówek i Mariusz Krokosz, Wysoka 

Aneta Owczarska, Czerniewice i Marek Piróg, Głogówek 

 TVP3 Opole w następną niedzielę bę-

dzie transmitować Eucharystię z naszego 

kościoła. W związku z ramówką telewi-

zyjną musimy nieco zmienić program na-

bożeństw. Transmisja będzie o godz. 900, 

stąd nie będzie mszy o godz. 830 i 1000.  

Niedziela w rodzinach ma zwykle swój 

stały porządek. Za tydzień bądźcie czujni i 

pamiętajcie o zmienionych porach. 

Fundacja Glogovia 

0000220562  

 Nieszpory niedzielne dziś o godz. 1500. 

Na nabożeństwo zapraszamy szczególnie 

dzieci obchodzące rocznicę Komunii św.  

 Diecezjalne Czuwanie Młodych w Je-

mielnicy w poniedziałek. Zapisy u ks. Ta-

deusza.  

 Następnego dnia Diecezjalna Piel-

grzymka Rodzin do św. Józefa w Jemiel-

nicy. Eucharystia o godz. 1100. 

 Zapraszamy na nabożeństwa majowe. 1 

maja przy kapliczce na Helbergu o godz. 

1500. 3 maja przy kapliczce na Olszynce o 

godz. 1500. W dni powszednie o godz. 1800 

w kościele parafialnym. 

 Msza św. w intencji Ojczyzny w Święto 

Konstytucji 3 Maja o godz. 1000. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek, piątek i sobota miesiąca.  

 Pierwszopiątkowe odwiedziny chorych 

od godz. 800. 

 Msze św. ku czci św. Floriana. W inten-

cji parafian z Winiar o godz. 900 i w inten-

cji parafian z Nowych Kotkowic przy ka-

pliczce o godz. 1630. 

 Święcenia diakonatu naszego kleryka  

Radosława Radziwonia w kościele semi-

naryjnym w Opolu w sobotę o godz. 1000. 

Módlmy się za nowych diakonów i o 

święte powołania kapłańskie.  

 Procesja wokół kościoła parafialnego  z 

relikwiami św. Kandydy w niedzielę 

podczas mszy o godz. 1000. 

 Bóg zapłać za modlitwy, wszelkie do-

bro i składane ofiary. Niech dobry Bóg 

Wam błogosławi.  
 

 
 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA  
Dobrego Pasterza – 22.04.2018 
 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA  
Procesja z relikwiami – 29.04.2018 
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Uroczystość św. Wojciecha, głównego patrona Polski 

630 Za †† Alojzego Golczyk, rodziców i ro-

dzeństwo 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1630 Próba dzieci klas czwartych przed rocznicą  

1830 1. Z †† Leona i Barbarę Hajduk oraz du-

sze w czyśćcu cierpiące  

2. Za † męża Herberta i o zdrowie w ro-

dzinie Cibis 

630 Za † Józefa Gnilka w rocznicę śmierci 

oraz †† rodziców z obu stron 

1630 Próba dzieci klas trzecich przed Komunią  

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Brygidy z okazji 60. 

urodzin  

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Andrzeja Szały z 

okazji urodzin 

 Święto św. Marka, ewangelisty 

600 Procesja błagalna ku czci św. Marka  

630 Za †† Helenę i Franciszka Kolasa, Ger-

trudę i Mikołaja Heinrich, Helenę Przy-

był oraz Franciszka Lerch  

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. W int. małżeństw i rodzin parafii 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie Gertrudy i Jerzego Her-

dzin z okazji 55. rocznicy ślubu i 85. 

urodzin Jerzego 

630 Za † Hildegardę Lesiewską w 1. r. śm. 
1630  Msza szkolna 

Za † Marię Cegielską w rocz. śm. i za †† 

z rodziny 

1830  1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla ks. Proboszcza Ry-

szarda z okazji urodzin 

2. Za † męża Jerzego Meier w dniu ur. 

 3. Za † męża, ojca i dziadka Henryka 

Pryczek 

630 Za † męża Jana Sobota w 70. rocz. ur. 
1630 Próba dzieci klas czwartych przed rocznicą 

1830  1. Za †† córkę Urszulę Kołodziej w 

rocznicę urodzin oraz męża Zygfryda 

Wiessner  

2. Za ††rodziców Martinę i Joachima 

oraz Stefanię i Franciszka  

630 Za † syna Andrzeja w 5. rocz. śmierci 
800 Pierwsza Spowiedź dzieci klas trzecich 

1400 W intencji pielgrzymów 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za † Andrzeja Monetę w rocz. śmierci 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Moniki i Tadeusza z okazji 50. rocz-

nicy ślubu  

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† z rodzin Miczka, Koćwin, Nowak 

i Wesoły 

Eucharystia transmitowana przez TVP 3 OPOLE 
UWAGA!. Nie będzie mszy o godz. 830 i 1000 

900 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo. 

Boże i zdrowie dla Kornelii z okazji 30. 

urodzin oraz o błogosławieństwo w 

rodzinie  

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Emilii z okazji uro-

dzin oraz rocznicy ślubu rodziców 

 3. Przez wstaw. Aniołów Stróżów z po-

dziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie oraz Dary Ducha Świętego dla 

Stefanii z okazji 18. urodzin oraz Toma-

sza z okazji urodzin 

1130 W intencji dzieci obchodzących rocz-

nicę Pierwszej Komunii świętej 
1500 Nieszpory niedzielne  

1600  Za †† Urszulę Jarzyna i ojca Czesława 

PONIEDZIAŁEK – 23.04.2018 

ŚRODA – 25.04.2018 

PIĄTEK – 27.04.2018 

SOBOTA – 28.04.2018 

CZWARTEK – 26.04.2018 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA 29.04.2018 
 

WTOREK –24.04.2018 
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630 1. Za †† Dietra, Dorotę i Reinholda Ko-

zubek  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Gintra z okazji 83. urodzin 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 Za †† Jana Kubas, Zofię i Jana Mincer 

oraz †† rodzeństwo 
Czuwanie młodzieży w Jemielnicy 

 Wspomnienie św. Józefa, rzemieślnika 

630 Z podz.  za odebrane łaski z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Mariana w 

dniu urodzin 

Poza parafią: Z podz.  za odebrane łaski z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ede-

traud z okazji 85. urodzin  

1300  Ślub: Aleksandra Naruk i Maciej Dziedzic 

1500 Nabożeństwo majowe na Helbergu 

1830 Za †† Gertrudę i Jana Felber oraz córkę 

Barbarę 

 Wspomnienie św. Atanazego, bp i dr Kościoła 

630 Za † żonę Cecylię Król, †† rodziców i 

rodzeństwo z obu stron 

Poza parafią: Za †† Joachima i Bertę Wróbel i ro-

dziców z obu stron  

1300 Ślub: Anna Thorpe i Sebastian Nowak 

1800 Nabożeństwo majowe 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogo. Boże i zdrowie dla Dawida 

i Sabiny w 10. rocznicę ślubu oraz błog. 

Boże dla rodziny z obu stron 

2. Za †† Agnieszkę i Michała Ciomber, 

Annę, Marię i Pawła Larysz i †† z rodziny 

 Uroczystość NMP, Królowej Polski 

630 W intencji powołań i LSO 

Poza parafią: Za †† Reinharda Salzbrunn 

1000 W intencji Ojczyzny  

1500 Nabożeństwo majowe na Olszynce 

1830  Za † Kamila Tytuła w 1. rocz. śmierci 
Godzina Święta 

 

 Wspomnienie św. Floriana  

630 Za † Bernarda Rosenberg w rocznicę 

śmierci oraz †† rodzeństwo 

900 W intencji Parafian z Winiar 

1630 W intencji parafian z Nowych Kotkowic  

1830  W 30. dzień po śmierci za †† Ludmiłę 

Tymoczko 

Poza parafią: O Boże Miłosierdzie dla †† cioci 

Barbary oraz Wiesławy Kazik 

630 Z podz. za odebrane łaski z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie za wstaw. MB 

Nieustającej Pomocy w rodzinie 

1000 Święcenia diakoński Radosława Radziwonia  

1600 Nauka przedchrzcielna 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za †† rodziców Marię i Dietra Schin-

dler w rocznicę śmierci 

2. Za † Marię w 1. rocznicę śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † męża Józefa Kern 

830 1. Für †† aus der Familie Kopacz, Mi-

chel, Dorniok, Siegmund und Pelka 

 2. Für †† Bernard Klose, Johan Smarsly 

und Agnes Ignacy  

  3. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Erwin Thomalla zum 87. 

Geburtstag 
1000 Procesja z relikwiami św. Kandydy  

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bene-

dykty z okazji urodzin 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Henryki 

i Edmunda z okazji 40. rocznicy ślubu 

1130 1. Za † Eugeniusza Trombik w rocznicę 

śmierci oraz †† rodziców z obu stron 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ewy z 

okazji 40. urodzin 
1500 Koronka  

1600  Za † Urszulę Glacel w 1. rocz. śm. oraz 

†† z rodziny Glacel i pokrewieństwo. 

PONIEDZIAŁEK 30.04.2018 

ŚRODA 2.05.2018 

WTOREK 1.05.2018 

PIĄTEK 4.05.2018 

SOBOTA 5.05.2018 

CZWARTEK 3.05.2018 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA 6.05.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

23 IV 

7.00 O szczęśliwy przebieg operacji i powrót do zdrowia dla męża, ojca i dziadka Dietera 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Weroniki i całej jej rodziny 

2) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

3) Za †† Teresę i Emanuela Nowickich w rocznicę śmierci oraz za † Franciszkę 

Pawliczek 

Wtorek  

24 IV 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) O światło Ducha Świętego i szczęśliwe zdanie matury dla Weroniki i Izy 

3) O błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski w rodzinie Ramisch 

17.30 Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

Środa 

25 IV 

7.00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna 

za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Marii 

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) Za † mamę Urszulę Kołodziej i † dziadka Siegfrieda Wiesner 

Czwartek  

26 IV 

7.00 1) O szczęśliwe zdanie matury i dobry wybór drogi życiowej dla Krzysztofa 

2) O potrzebne łaski dla Siegfrieda w dniu urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla 

całej rodziny 

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) Za † mamę Stefanię Brosławską w rocznicę śmierci i za † ojca Macieja  

oraz †† brata Janusza, siostrę Annę i szwagra Kazimierza Lenartowicz 

Piątek 

27 IV 

7.00 Do Miłosierdzia Bożego o wieczny pokój dla † męża Jana Knapa oraz dla  

†† z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Joachima w 70 rocznicę urodzin 

2) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

3) Za †† Jadwigę Hajkowską, Stanisławę i Edwarda Dąbrowskich i męża Czesława 

Sobota 

28 IV 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Anety i Wiktora w 20 rocznicę ślubu 

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

oraz za † o. Jana Kalembkiewicza 

3) Za † Stefana Pałkę w 17 rocznicę śmierci 

 

Niedziela 

29 IV 

8.00 Za † Marię Gulka w rocznicę śmierci 

9.30 1) Dziękczynna, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Katarzyny Kobiałka 

z okazji urodzin 

2) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

12.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Teresy w 60 rocznice urodzin 

17.00 Za † Teklę Bicz 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

30 IV 

7.00 Za † matkę Zofię Krauze i za †† z rodziny 

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) Za † ojca Albina w rocznicę śmierci i za †† matkę, siostrę, braci i siostrzeńca 

3) Za †† Leona i Olgę Stein, Annę Steuer i za †† z pokrewieństwa 

Wtorek  

1 V 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Dorotę Mattner (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Wernera Myszkowskiego (greg.) 

Środa  

2 V 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Dorotę Mattner (greg.) 

17.30 1) Za † Wernera Myszkowskiego (greg.) 

2) Za † Annę Gruner, †† rodziców i rodzeństwo 

Czwartek  

3 V 

8.00 1) Za † Dorotę Mattner (greg.) 

2) Za † Wernera Myszkowskiego (greg.) 

9.30 Za † Jadwigę Fuchs w dniu urodzin oraz za † Edmunda, †† synów i †† dziadków  

z obu stron 

12.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Konrada w 70 rocznicę urodzin 

17.00 Za †† Erharda Styra i Kurta Janik oraz za †† z rodzin Styra i Janik 

Piątek  

4 V 

7.00 1) Za †† rodziców Krystynę i Bolesława Lewandowskich oraz †† z pokrewieństwa 

2) Za † Dorotę Mattner (greg.) 

17.30 1) Za † Wernera Myszkowskiego (greg.) 

2) Za †† Łucję i Teodora Pawliczek 

Sobota  

5 V 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Rustema w dniu urodzin 

3) Za † Dorotę Mattner (greg.) 

17.30 1) Za † Wernera Myszkowskiego (greg.) 

2) Za †† Małgorzatę i Jana Wodzisławskich oraz † Józefa Kopiec 

 

Niedziela 

6 V 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za † Dorotę Mattner (greg.) 

9.30 Za † Wernera Myszkowskiego (greg.) 

12.00 Za † Krystynę Pustółka w 5 rocznicę śmierci 

17.00 Za † Ryszarda Bagińskiego, †† rodziców, teściów, rodzeństwo, bratową Danutę, 

siostrzenicę Sylwię i szwagra 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IV NIEDZIELA WIELKANOCY 

22 kwietnia 2018 r.  

1. W piątek, 27 kwietnia, po mszy św. wieczornej odbędzie się spotkanie formacyjne dla Sióstr  

i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Do udziału zapraszamy także chętnych, którzy 

chcieliby poznać bliżej św. Franciszka. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

V NIEDZIELA WIELKANOCY 

29 KWIETNIA 2018 R. 

1. We wtorek rozpoczynamy miesiąc maj poświęcony szczególnej czci Najświętszej Maryi Panny. 

Zapraszamy do naszego sanktuarium na nabożeństwa majowe ze śpiewem Litanii Loretańskiej, 

które będą odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele i uroczystości o godz. 16.30. 

2. Również we wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry 

Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

3. W środę o godz. 7.00 będzie sprawowana comiesięczna msza św. za zmarłych Braci, Siostry, 

Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci  

i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

4. W czwartek, 3 maja, przypada uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski.  

W naszym kościele msze św. będą sprawowane według porządku niedzielnego. 

5. W sobotę, 5 maja, zapraszamy na kolejne czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa. Czuwanie 

rozpocznie się o godz. 19.00, a zakończy około północy. Gościem czuwania będzie O. Bp Jerzy 

Maculewicz, Administrator Apostolski w Uzbekistanie, który podzieli się świadectwem i będzie 

przewodniczył Eucharystii. 

6. W przyszłą niedzielę, 6 maja, o godz. 18.00 zapraszamy na pierwsze w tym roku Nabożeństwo 

Loretańskie, któremu będzie przewodniczył O. Bp Jerzy Maculewicz, Administrator Apostolski 

w Uzbekistanie. Ze względu na Nabożeństwo Loretańskie w niedzielę nie będzie nabożeństwa 

majowego o godz. 16.30. 

7. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przekazali w ramach rozliczenia podatkowego za 

rok 2017 1% podatku na planowane prace konserwatorskie i remontowe w naszym kościele  

i klasztorze, organizację Koncertów Loretańskich i innych wydarzeń kulturalnych oraz akcje 

młodzieżowe. Wyrażamy także wdzięczność za życzliwość okazaną nam w latach ubiegłych 

ubiegłym i zapewniamy o pamięci w modlitwie. W intencji wszystkich naszych Dobroczyńców  

i Ofiarodawców sprawujemy mszę św. w każdą pierwszą niedzielę miesiąca o godz. 8.00. 
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Transmisja 

Eucharystii  

z Głogówka    
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